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L8K - EL COLEGIO DE MÉXICO, A.C.
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualización de
la Hacienda Pública /

Patrimonio

TOTAL

390,431,835 390,431,835Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023

285,916,855 285,916,855Aportaciones

104,514,980 104,514,980Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

177,925,226 -21,004,696 156,920,530Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023

-21,004,696 -21,004,696Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-172,940,692 -172,940,692Resultados de Ejercicios Anteriores

139,801,328 139,801,328Revalúos

0 0Reservas

211,064,590 211,064,590Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

658,923,633 658,923,633Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023

0 0Resultado por Posición Monetaria

658,923,633 658,923,633Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

390,431,835 177,925,226 -21,004,696 658,923,633 1,206,275,998Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023

4,436,814 4,436,814Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024

0 0Aportaciones

4,436,814 4,436,814Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

-21,004,696 82,131,517 61,126,821Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024

15,185,975 15,185,975Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-21,004,696 21,004,696 0Resultados de Ejercicios Anteriores

45,940,846 45,940,846Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio
Neto de 2024

0 0Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

394,868,649 156,920,530 61,126,821 658,923,633 1,271,839,633Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: CP Víctor Fernando Ruiz Aguilar
Director de Finanzas

Elaboró: CPC Eduardo León Rodríguez
Jefe de Análisis Financiero
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